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						ПРИЈАВА ЗА ОБУКА ЗА МАРКАЦИСТ

	Име
	

	Презиме:
	

	Год. и место на раѓање:
	

	Место и адреса на живеење:
	
	

	Тел бр.:
	

	Е- mail: 
	

	Планинарски клуб и место:
	
	

	Кратка планинарска биографија (значајни успеси):
	 

	Познавање на работа со GPS уреди (означи поле со Х)
	немам
	основно
	добро
	напредно
	експертско

	
	
	
	
	
	

	Завршени обуки – курсеви: 
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	Програма, Програмски јазик 
	Ниво (1-5)

	Познавање на работа со компјутер (пример: MS Office, Бази на податоци, Wordpress, Картографија, искуство со внесување на податоци и едитирање во GIS или GPS софтвер и слично)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Јазик
	Ниво (1-5)

	Познавање на странски јазици:
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Друго - внесете доколку поседувате некои други знаења или вештини не спомнати во горниот дел:
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